Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO ATO CONVOCATÓRIO
- COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 077/2021/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0008/56, torna público que a cotação de preços publicada no Ato Convocatório nº 077/2021/MA,
do tipo Menor Preço Global, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL E DE LIMPEZA, para
atender o Hospita de Traumatologia e Ortopedia foi declarada FRACASSADA, considerando que o
fornecedor não apresentou a documentação completa exigida no   Ato convocatório.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 26 de janeiro de 2021.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA